
 

Stránka 1 z 1 
 

Město Bílina        
se sídlem Městský úřad Bílina, Břežánská 50/4, 418 31  Bílina 

Odbor nemovitostí a investic 
 

 
Doplnění, vysvětlení zadávací dokumentace č. P24V00000041 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 
 

1. Údaje o zakázce 
Název veřejné zakázky: Revitalizace vstupu, vrátnice ZŠ Za Chlumem, Bílina 

Systémové číslo: P24V00000041 

Lhůta pro podání nabídek:  12. 3. 2024 08:00 

Předpokládaná hodnota:  475 000 Kč bez DPH 

Režim zadávacího řízení:   Veřejná zakázka malého rozsahu II. kategorie 

Druh zadávacího řízení:   Stavební práce 

2. Identifikační údaje zadavatele 
Název:     Město Bílina 

Sídlo:     Břežánská 50/4, 41801 Bílina 

IČ:     00266230 

Zastoupen:   Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

3. Doplnění, vysvětlení zadávací dokumentace 
Dotaz č. 1 ze dne 29. 02. 2024 

Ve výkazu výměr v kapitole 02 - stavební práce, položka 22 konstrukce zámečnické se píše o hliníkových dveřích 
(posuvných) Z projektové dokumentace není zřejmé, které dveře to mají být. Můžete prosím doplnit? 
Odpověď k dotazu č. 1 
Dveře posuvné nejsou, jedná se o překlep, jsou otvírané, křídlové, dle PD. 
Dotaz č. 2 ze dne 29. 02. 2024 
Existuje nějaký technický popis jak vsadit otvírané okenní křídlo do stávající plastové výplně? - viz nový stav 
pohled A. 
Odpověď k dotazu č. 2 
Technický popis, jak vsadit okno do stávající výplně není. Dodavatelé oken běžně umí dát místo pevného okna 
nové otvírané. Záleží na dodavateli. 
Na základě položených dotazů byl doplněn nový výkaz výměr. 
 
Na základě tohoto doplnění zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
4.    Prodloužení termínu pro podání nabídek  
 
Změna termínu pro podání nabídek  
Původní termín:  05. 03. 2024 do 08:00 hod.  
Nový termín:  12. 03. 2024 do 08:00 hod.  
 

 
V Bílině dne 29.2.2024 

 
 

 ………..………………………………………  
      Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 

     starostka města  
  

https://zakazky.bilina.cz/

		2024-02-29T12:07:03+0100
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




